



Deliberazione n. 962

Adottata dal Direttore Generale in data 11.07.2023

Oggetto: Aggiudicazione Procedura Negoziata ai sensi dell'art. 36, comma 2, lett. b) del D. Lgs n. 50/16, per la fornitura trimestrale, con opzione di rinnovo per ulteriori tre mesi e con opzione di estensione del 50%, di materiali di pulizia e convivenza, da destinare ai P.P.O.O. San Michele, Businco e Cao. Ditta Bollacchino S.r.l. Spesa complessiva trimestrale € 46.193,97 oltre Iva di legge. Cig vari.

PDEL/2023/1048 MP

Publicata all'Albo Pretorio dell'Azienda a partire da 11.07.2023 per 15 giorni consecutivi e posta a disposizione per la consultazione.

Il Direttore Generale

Dott.ssa Agnese Foddis

Coadiuvato
dal Direttore Amministrativo
dal Direttore Sanitario

Dott. Ennio Filigheddu
Dott. Raimondo Pinna

S.C. Affari Generali

La presente Deliberazione prevede un impegno di spesa a carico dell'ARNAS

SI NO

Su proposta della SC Acquisizione Beni, Servizi ed Economato;

Premesso che con Delibera n. 718 del 23.05.2023 è stata autorizzata la Procedura Negoziata ai sensi dell'art. 36, comma 2, lett. b) del D. Lgs n. 50/16, per la fornitura trimestrale, con opzione di rinnovo per ulteriori tre mesi e con opzione di estensione del 50%, di materiali di pulizia e convivenza, da destinare ai P.P.O.O. San Michele, Businco e Cao, con aggiudicazione determinata in conformità dell'art. n. 95, comma 4, del D. Lgs. n. 50/2016, per un importo a base d'asta trimestrale pari a € 63.083,82 oltre Iva di Legge;

Dato atto che, ai sensi dell'art. 36, comma 6, del D. Lgs. 50/16, si è proceduto alla pubblicazione della procedura in oggetto mediante l'utilizzo della piattaforma SardegnaCAT;

Considerato che con RDO multilotto del 24.05.2023, sono state invitate a presentare preventivo di spesa le Ditte Bollacchino Srl, Corisar, Ferramenta Mat. Agricoli Edili Carta Maria Regina, La Casalinda S.R.L., Masnata Chimici Spa, e che nei termini stabiliti sono pervenute le offerte delle Ditte Bollacchino Srl in ordine ai lotti n. 1, 2, 3, La Casalinda S.R.L. in ordine ai lotti n. 1, 2, 3, Masnata Chimici Spa in ordine ai lotti n. 1, 2, 3;

Vista la relazione con la quale il Responsabile del Settore Economato del P.O. San Michele ha espresso parere favorevole in ordine alle offerte delle Ditte Bollacchino Srl in ordine al lotto n. 1, Masnata Chimici Spa in ordine al lotto n.1, e ha giudicato non conforme l'offerta della Ditta La Casalinda S.R.L. in ordine al lotto n. 1, e la relazione con la quale il Responsabile del Settore Economato del P.O. Businco, ha espresso parere favorevole in ordine alle offerte delle Ditte Bollacchino Srl in ordine ai lotti n. 2, 3, La Casalinda S.R.L. in ordine al lotto n. 3, Masnata Chimici Spa in ordine ai lotti n. 2, 3, e ha giudicato non conforme l'offerta della Ditta La Casalinda S.R.L. in ordine al lotto n. 2 (All. "A" fg. 3);

Segue delibera n. 962 del 11.07.2023

Tenuto conto che il sistema ha aggiudicato provvisoriamente la fornitura in parola, in favore della Ditta Bollacchino S.r.l. in ordine ai lotti n. 1, 2, 3 (All. "B" fg. 2)

Ritenuto pertanto di dover aggiudicare, in favore della Ditta Bollacchino S.r.l., la fornitura trimestrale, con opzione di rinnovo per ulteriori tre mesi e con opzione di estensione del 50%, di materiali di pulizia e convivenza, da destinare ai P.P.O.O. San Michele, Businco e Cao, per una spesa complessiva trimestrale pari a € 46.193,97 oltre Iva di Legge, come di seguito indicato:

Cig	Lotto	Voce	Descrizione	UM	Quantità	Importo Unitario Iva esclusa	Importo Complessivo Iva esclusa	Piano dei Conti	Centro di Costo
9825620620	1	1	ROTOLO CARATA ASCIUGAMANO PURA CELLULOSA 2 VELI 800 STRAPPI	Rotoli	10	2,90000 €	29,00 €	A501020201	Strutture Richiedenti P.O. San Michele
		2	ROTOLO CARTA ASCIUGATUTTO PURA CELLULOSA 2 VELI 400 STRAPPI	Rotoli	200	2,50000 €	500,00 €		
		3	ROTOLO CARTA ALLUMINIO PER ALIMENTI METRI 150	Rotoli	210	8,60000 €	1.806,00 €		
		4	ROTOLO PELLICOLA PER ALIMENTI METRI 300	Rotoli	100	3,69000 €	369,00 €		
		5	BIO FOGLIETTA COMPOSTABILE MONOUSO 6 SCOMPARTI MM 290X460X37H ADATTE A VASSOIO DUREVOLE	Numero	88.000	0,29700 €	26.136,00 €		
		6	VASSOIO PLASTICA DUREVOLE SAGOMATO 6 SCOMPARTI PER VELINA/FOGLIETTA COMPOSTABILE MM 290X460X37H	Numero	20	6,10000 €	122,00 €		
		7	VASSOIO PLASTICA IDONEO AL CONTATTO CON ALIMENTI DIMENSIONI CM 25X36	Numero	50	3,28000 €	164,00 €		
		8	VASSOIO MONOUSO COMPOSTABILE 5 SCOMPARTI 240X352X30H	Numero	200	0,27500 €	55,00 €		
		9	RASOIO MONOUSO BILAMA CON IMPUGNATURA PLASTICA	Numero	100	0,07000 €	7,00 €		
		10	BOMBOLETTA SCHIUMA DA BARBA SPRAY EMOLIENTE 300ML	Numero	10	1,68000 €	16,80 €		
		11	GREMBIULE A PETTORINA POLIETILENE MONOUSO CM 80X125 SPESSORE MINIMO 0,018 MM	Numero	4.000	0,03200 €	128,00 €		



12	GUANTI IN LATTICE NATURALE PLURIUSO CON FELPATURA	paio	5	0,42000 €	2,10 €
13	SPAZZOLINO PER UNGHIE CON IMPUGNATURA	Numero	10	0,45000 €	4,50 €
14	SPAZZOLINO DA DENTI BLISTERATO SINGOLARMENTE	Numero	10	0,38000 €	3,80 €
15	SPUGNA DA BAGNO CONFEZIONATA SINGOLARMENTE CM 12X8X5	Numero	10	0,68000 €	6,80 €
16	SPUGNA CON FIBRA ABRASIVA PER PULIZIA STOVIGLIE	Numero	100	0,11000 €	11,00 €
17	PANNO PER PAVIMENTI IN COTONE CM 50X70	Numero	10	0,80000 €	8,00 €
18	PANNO SPUGNA PER PULIZIA VARIE SUPERFICI	Numero	20	0,20000 €	4,00 €
19	PANNO MULTIUSO TIPO DAINO CM 38X38	Numero	30	0,28000 €	8,40 €
20	PANNO MICROFIBRA VARI COLORI CM 40X40	Numero	30	0,58000 €	17,40 €
21	DETERSIVO LIQUIDO PER PAVIMENTI DISINFETTANTE	Litro	30	0,68000 €	20,40 €
22	DETERSIVO LIQUIDO CAPI DELICATI PER LAVATRICE	Litro	40	1,20000 €	48,00 €
23	DETERSIVO LIQUIDO PER PULIZIA A MANO STOVIGLIE	Litro	300	0,60000 €	180,00 €
25	DETERSIVO IN PASTIGLIE PER LAVASTOVIGLIE	Numero	500	0,06000 €	30,00 €
26	IPOCLORITO DI NA MINIMO 4% VARECHINA	Litro	1500	0,37000 €	555,00 €
27	DIFFUSORE INSETTICIDA LIQUIDO PER ZANZARE C/RICARICA	Numero	20	3,40000 €	68,00 €
28	RICARICA INSETTICIDA LIQUIDO PER ZANZARE	Numero	20	1,99000 €	39,80 €
29	BOMBOLA INSETTICIDA IN SCHIUMA ANTI SCARAFAGGI E FORMICHE	Numero	5	4,99000 €	24,95 €
30	PORTASCOPINO C/SCOPINO POLIPROPILENE PER WC	Numero	5	0,85000 €	4,25 €
31	CESTINO GETTACARTA POLIPROPILENE DIAMETRO CM 28	Numero	5	1,49000 €	7,45 €
32	RACCOGLITORE RIFIUTI CON MANICO	Numero	20	1,10000 €	22,00 €



		33	SCOPA IN PVC SETOLE LISCE	Numero	20	1,10000 €	22,00 €		
		34	SECCHIO POLIPROPILENE TONDO LITRI 15	Numero	5	2,11000 €	10,55 €		
		35	MESTOLO INOX UNIPEZZO DIAMETRO 9/10 LUNGHEZZA CM 35	Numero	5	3,90000 €	19,50 €		
		36	SCHIUMAROLA UNIPEZZO INOX DIAMETRO 10 LUNGHEZZA CM 35	Numero	5	3,90000 €	19,50 €		
		37	FORCHETTONE UNIPEZZO INOX LUNGHEZZA CM 35	Numero	5	3,48000 €	17,40 €		
		38	BOLLITORE INOX LT 5	Numero	2	27,00000 €	54,00 €		
		39	BOLLITORE INOX LITRI 3	Numero	2	27,00000 €	54,00 €		
		40	CAPPELLO MONOUSO BUSTINA IN CARTA COMFORMABILE CON CALOTTA TRAFORATA	Numero	1.000	0,05000 €	50,00 €		
		44	CARTA POLITENATA PER ALIMENTI BIANCA CM 22X24	Kg	30	2,90000 €	87,00 €		
		45	CARTA POLITENATA BIANCA CM 40X60	Numero	40	3,08000 €	123,20 €		
		46	TOVAGLIETTA SOTTOVASSOIO IN CELLULOSA CM 35X50	Numero	30.000	0,01600 €	480,00 €		
		47	VASCHETTA ALLUMINIO 1/2 PORZIONE BORDO G CM 123X99X33 PER ALIMENTI	Numero	13.000	0,03700 €	481,00 €		
		48	CONTENITORI IN ALLUMINIO PER ALIMENTI VARIE MISURE	Numero	100	0,27000 €	27,00 €		
982564391A	2	1	BICCHIERI MONOUSO DA 200 CC		17.500 pz	0,01500 €	262,50 €	A501020201	Strutture Richiedenti P.O. Businco
		2	BOLLITORE IN ACCIAIO INOX Capacità 3 litri		1 pz	27,00000 €	27,00 €		
		3	CARTA ASCIUGAMANI IN ROTOLO A 2 VELI 400 STRAPPI		750pz	2,50000 €	1.875,00 €		
		4	CESTINO GETTA CARTA		2 pz	1,49000 €	2,98 €		
		5	DETERSIVO PER LAVATRICE IN PASTIGLIE		400 pz	0,10000 €	40,00 €		
		6	DETERSIVO LIQUIDO PER STOVIGLIE IN LITRI		38	0,60000 €	22,80 €		



7	DETERSIVO PER LAVASTOVIGLIE IN PASTIGLIE		60 pz	0,06000 €	3,60 €
8	DETERSIVO LIQUIDO PER PAVIMENTI DISINFETTANTE		40 pz	0,90000 €	36,00 €
9	DETERSIVO IN POLVERE TIPO VIM – PULITORE UNIVERSALE		10 pz	0,79000 €	7,90 €
10	DETERSIVO PER ACCIAIO ANTICALCARE		5 pz	0,74000 €	3,70 €
11	DETERSIVO LIQUIDO PER PULIZIA VETRI TIPO VETRIL		3 pz	1,50000 €	4,50 €
12	INSETTICIDA SPRAY – BOMBOLA IN SCHIUMA ANTI SCARAFAGGI E FORMICHE		13 pz	4,99000 €	64,87 €
13	INSETTICIDA DIFFUSORE LIQUIDO PER ZANZARE C/RICARICA		13 pz	3,40000 €	44,20 €
14	IPOCLORITO DI SODIO IN LITRI		80	0,37000 €	29,60 €
15	PANNO IN MICROFIBRA CM 40x40		75 pz	0,58000 €	43,50 €
16	PIUMINI PER SPOLVERARE		3 pz	3,90000 €	11,70 €
17	PORTA SCOPINO CON SCOPINO PER WC IN POLIPROPILENE		35 pz	0,85000 €	29,75 €
18	RACCOGLITORE RIFIUTI CON MANICO		20 pz	1,10000 €	22,00 €
19	RASOIO MONOUSO BILAMA CON IMPUGNATURA		2.875 pz	0,07000 €	201,25 €
20	RICARICA LIQUIDA PER INSETTICIDA ANTI ZANZARE		20 pz	1,99000 €	39,80 €
21	ROTOLO CARTA ALLUMINIO PER ALIMENTI LUNGHEZZA 150 METRI		63 pz	8,60000 €	541,80 €
22	ROTOLO CARTA ASCIUGAMANO PURA CELLULOSA 2 VELI 800 STRAPPI		150 pz	2,90000 €	435,00 €



ARNAS G. Brotzu

Azienda di Rilievo Nazionale
ed Alta Specializzazione

23	ROTOLO PELLICOLA PER ALIMENTI LUNGHEZZA METRI 300		38 pz	3,69000 €	140,22 €
24	SAPONE MANI LIQUIDO IN LITRI		63	0,99000 €	62,37 €
25	SACCHI PER LA RACCOLTA DEI RIFIUTI DI DI PLASTICA E CARTA GR 45. Misure 90x120, spessore 20, diametro 44,6 circa. Colore neutro		688 pz	0,20000 €	137,60 €
26	SCOPA CON SETOLE LISCE IN PVC		2 pz	1,10000 €	2,20 €
27	SPAZZOLINO PER UNGHIE CON IMPUGNATURA		10 pz	0,45000 €	4,50 €
28	SPUGNA CON FIBRA ABRASIVA PER PULIZIA STOVIGLIE		25.000 pz	0,11000 €	2.750,00 €
29	VASSOIO PLASTICA CM 25X36 IDONEO AL CONTATTO CON ALIMENTI		8 pz	3,28000 €	26,24 €
30	ACQUA DEIONIZZATA DA 5 LITRI		100 litri	0,41000 €	41,00 €
31	BUSTA CARTA BIANCA da 40 gr, misura 14x30 cm		3.500 buste	0,05000 €	175,00 €
32	BUSTA SHOPPER IN PLASTICA Misura piccola 28x50 cm		1.250 buste	0,13000 €	162,50 €
33	DEODORANTE SPRAY da 300 ml		2 pezzi	1,10000 €	2,20 €
34	DETERGENTE DISINFETTANTE BIOFORM		12 pezzi	1,20000 €	14,40 €
35	SALE SPECIALE PER ADDOLCIMENTO ACQUE (il peso del sacco non deve superare 10 kg)		10 kg	4,90000 €	49,00 €
36	SPRUZZETTE DA 500 ML		1 pezzo	1,90000 €	1,90 €
37	TOVAGLIETTE SOTTO VASSOI MONOUSO IN CARTA Misure 50x30 cm		26.000 pezzi	0,01600 €	416,00 €
38	TRAPPOLA ADESIVA MONOUSO IN CARTONE PER SCARAFAGGI		6 pezzi	0,80000 €	4,80 €



ARNAS G. Brotzu

Azienda di Rilievo Nazionale
ed Alta Specializzazione

98256563D6	3	1	BICCHIERI MONOUSO DA 200 CC		15.000 pz	0,01500 €	225,00 €	A501020201	Strutture Richiedenti P.O. Cao
		2	BOLLITORE IN ACCIAIO INOX Capacità 3 litri		1 pz	27,00000 €	27,00 €		
		3	CARTA ASCIUGAMANI IN ROTOLO A 2 VELI		500 pz	2,60000 €	1.300,00 €		
		4	CESTINO GETTA CARTA		1 pz	1,49000 €	1,49 €		
		5	DETERSIVO PER LAVATRICE IN PASTIGLIE		100 pz	0,10000 €	10,00 €		
		6	DETERSIVO LIQUIDO PER STOVIGLIE		50 litri	0,60000 €	30,00 €		
		7	DETERSIVO PER LAVASTOVIGLIE IN PASTIGLIE		130 pz	0,06000 €	7,80 €		
		8	DETERSIVO LIQUIDO PER PAVIMENTI DISINFETTANTE		35 pz	0,90000 €	31,50 €		
		9	DETERSIVO IN POLVERE TIPO VIM – PULITORE UNIVERSALE		5 pz	0,79000 €	3,95 €		
		10	DETERSIVO PER ACCIAIO ANTICALCARE		3 pz	0,74000 €	2,22 €		
		11	DETERSIVO LIQUIDO PER PULIZIA VETRI TIPO VETRIL		3 pz	1,50000 €	4,50 €		
		12	INSETTICIDA SPRAY – BOMBOLA IN SCHIUMA ANTI SCARAFAGGI E FORMICHE		13 pz	4,99000 €	64,87 €		
		13	INSETTICIDA DIFFUSORE LIQUIDO PER ZANZARE C/RICARICA		13 pz	3,40000 €	44,20 €		
		14	IPOCLORITO DI SODIO (VARECCHINA IN TANICHE) Taniche da 5 lt		80 litri	2,30000 €	184,00 €		
		15	PANNO IN MICROFIBRA CM 40x40		50 pz	0,58000 €	29,00 €		
		16	PIUMINI PER SPOLVERARE		3 pz	3,90000 €	11,70 €		



ARNAS G. Brotzu

Azienda di Rilievo Nazionale
ed Alta Specializzazione

17	PORTA SCOPINO CON SCOPINO PER WC IN POLIPROPILENE		15 pz	0,85000 €	12,75 €
18	RACCOGLITORE RIFIUTI CON MANICO		10 pz	1,10000 €	11,00 €
19	RASOIO MONOUSO BILAMA CON IMPUGNATURA		2.875 pz	0,07000 €	201,25 €
20	RICARICA LIQUIDA PER INSETTICIDA ANTI ZANZARE		10 pz	1,99000 €	19,90 €
21	ROTOLO CARTA ALLUMINIO PER ALIMENTI LUNGHEZZA 150 METRI		63 pz	8,60000 €	541,80 €
22	ROTOLO CARTA ASCIUGAMANO PURA CELLULOSA 2 VELI 800 STRAPPI		150	3,10000 €	465,00 €
23	ROTOLO PELLICOLA PER ALIMENTI LUNGHEZZA METRI 300		38 pz	4,40000 €	167,20 €
24	SAPONE MANI - LIQUIDO		63 litri	0,99000 €	62,37 €
25	SACCHI PER LA RACCOLTA DEI RIFIUTI DI DI PLASTICA E CARTA GR 45. Misure 90x120, spessore 20, diametro 44,6 circa. Colore neutro		688 pz	0,20000€	137,60 €
26	SCOPA CON SETOLE LISCE IN PVC		1 pz	1,10000 €	1,10 €
27	SPAZZOLINO PER UNGHIE CON IMPUGNATURA		5 pz	0,45000 €	2,25 €
28	SPUGNA CON FIBRA ABRASIVA PER PULIZIA STOVIGLIE		25.000 pz	0,11000 €	2.750,00 €
29	VASSOIO PLASTICA CM 25X36 IDONEO AL CONTATTO CON ALIMENTI		8 pz	3,28000 €	26,24 €
30	ACQUA DEIONIZZATA DA 5 LITRI		20 litri	0,41000 €	8,20 €
31	BUSTA SHOPPER IN PLASTICA Misura piccola 28x50 cm		250 buste	0,13000 €	32,50 €
32	BUSTE FREEZER Misura 40x50 cm		500 pezzi	0,09000 €	45,00 €

		33	DEODORANTE SPRAY da 300 ml		1 pezzo	1,10000 €	1,10 €		
		34	SPRUZZETTE DA 500 ML		1 pezzo	1,90000 €	1,90 €		
		35	TOVAGLIETTE SOTTO VASSOI MONOUSO IN CARTA Misure 50x30 cm		9.000 pezzi	0,01600 €	144,00 €		
		36	TRAPPOLA ADESIVA MONOUSO IN CARTONE PER SCARAFAGGI		3 pezzi	0,80000 €	2,40 €		

Dato atto che non sussistono conflitti di interesse con la Ditta assegnataria della fornitura;

Visto il D. Lgs. n. 50/16;

Con il parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario;

DELIBERA

- di aggiudicare, in favore della Ditta Bollacchino S.r.l., la fornitura trimestrale, con opzione di rinnovo per ulteriori tre mesi e con opzione di estensione del 50%, di materiali di pulizia e convivenza, da destinare ai P.P.O.O. San Michele, Businco e Cao, per una spesa complessiva trimestrale pari a € 46.193,97 oltre Iva di Legge, come di seguito indicato:

Cig	Lotto	Voce	Descrizione	UM	Quantità	Importo Unitario Iva esclusa	Importo Complessivo Iva esclusa	Piano dei Conti	Centro di Costo
9825620620	1	1	ROTOLO CARATA ASCIUGAMANO PURA CELLULOSA 2 VELI 800 STRAPPI	Rotoli	10	2,90000 €	29,00 €	A501020201	Strutture Richiedenti P.O. San Michele
		2	ROTOLO CARTA ASCIUGATUTTO PURA CELLULOSA 2 VELI 400 STRAPPI	Rotoli	200	2,50000 €	500,00 €		
		3	ROTOLO CARTA ALLUMINIO PER ALIMENTI METRI 150	Rotoli	210	8,60000 €	1.806,00 €		
		4	ROTOLO PELLICOLA PER ALIMENTI METRI 300	Rotoli	100	3,69000 €	369,00 €		
		5	BIO FOGLIETTA COMPOSTABILE MONOUSO 6 SCOMPARTI MM 290X460X37H ADATTE A VASSOIO DUREVOLE	Numero	88.000	0,29700 €	26.136,00 €		
		6	VASSOIO PLASTICA DUREVOLE SAGOMATO 6 SCOMPARTI PER VELINA/FOGLIETTA COMPOSTABILE MM 290X460X37H	Numero	20	6,10000 €	122,00 €		
		7	VASSOIO PLASTICA IDONEO AL CONTATTO CON ALIMENTI DIMENSIONI CM 25X36	Numero	50	3,28000 €	164,00 €		



ARNAS G. Brotzu

Azienda di Rilievo Nazionale
ed Alta Specializzazione

8	VASSOIO MONOUSO COMPOSTABILE 5 SCOMPARTI 240X352X30H	Numero	200	0,27500 €	55,00 €
9	RASOIO MONOUSO BILAMA CON IMPUGNATURA PLASTICA	Numero	100	0,07000 €	7,00 €
10	BOMBOLETTA SCHIUMA DA BARBA SPRAY EMOLIENTE 300ML	Numero	10	1,68000 €	16,80 €
11	GREMBIULE A PETTORINA POLIETILENE MONOUSO CM 80X125 SPESSORE MINIMO 0,018 MM	Numero	4.000	0,03200 €	128,00 €
12	GUANTI IN LATTICE NATURALE PLURIUSO CON FELPATURA	paio	5	0,42000 €	2,10 €
13	SPAZZOLINO PER UNGHIE CON IMPUGNATURA	Numero	10	0,45000 €	4,50 €
14	SPAZZOLINO DA DENTI BLISTERATO SINGOLARMENTE	Numero	10	0,38000 €	3,80 €
15	SPUGNA DA BAGNO CONFEZIONATA SINGOLARMENTE CM 12X8X5	Numero	10	0,68000 €	6,80 €
16	SPUGNA CON FIBRA ABRASIVA PER PULIZIA STOVIGLIE	Numero	100	0,11000 €	11,00 €
17	PANNO PER PAVIMENTI IN COTONE CM 50X70	Numero	10	0,80000 €	8,00 €
18	PANNO SPUGNA PER PULIZIA VARIE SUPERFICI	Numero	20	0,20000 €	4,00 €
19	PANNO MULTIUSO TIPO DAINO CM 38X38	Numero	30	0,28000 €	8,40 €
20	PANNO MICROFIBRA VARI COLORI CM 40X40	Numero	30	0,58000 €	17,40 €
21	DETERSIVO LIQUIDO PER PAVIMENTI DISINFETTANTE	Litro	30	0,68000 €	20,40 €
22	DETERSIVO LIQUIDO CAPI DELICATI PER LAVATRICE	Litro	40	1,20000 €	48,00 €
23	DETERSIVO LIQUIDO PER PULIZIA A MANO STOVIGLIE	Litro	300	0,60000 €	180,00 €
25	DETERSIVO IN PASTIGLIE PER LAVASTOVIGLIE	Numero	500	0,06000 €	30,00 €
26	IPOCLOORITO DI NA MINIMO 4% VARECHINA	Litro	1500	0,37000 €	555,00 €
27	DIFFUSORE INSETTICIDA LIQUIDO PER ZANZARE C/RICARICA	Numero	20	3,40000 €	68,00 €



		28	RICARICA INSETTICIDA LIQUIDO PER ZANZARE	Numero	20	1,99000 €	39,80 €		
		29	BOMBOLA INSETTICIDA IN SCHIUMA ANTI SCARAFAGGI E FORMICHE	Numero	5	4,99000 €	24,95 €		
		30	PORTASCOPINO C/SCOPINO POLIPROPILENE PER WC	Numero	5	0,85000 €	4,25 €		
		31	CESTINO GETTACARTA POLIPROPILENE DIAMETRO CM 28	Numero	5	1,49000 €	7,45 €		
		32	RACCOGLITORE RIFIUTI CON MANICO	Numero	20	1,10000 €	22,00 €		
		33	SCOPA IN PVC SETOLE LISCE	Numero	20	1,10000 €	22,00 €		
		34	SECCHIO POLIPROPILENE TONDO LITRI 15	Numero	5	2,11000 €	10,55 €		
		35	MESTOLO INOX UNIPEZZO DIAMETRO 9/10 LUNGHEZZA CM 35	Numero	5	3,90000 €	19,50 €		
		36	SCHIUMAROLA UNIPEZZO INOX DIAMETRO 10 LUNGHEZZA CM 35	Numero	5	3,90000 €	19,50 €		
		37	FORCHETTONE UNIPEZZO INOX LUNGHEZZA CM 35	Numero	5	3,48000 €	17,40 €		
		38	BOLLITORE INOX LT 5	Numero	2	27,00000 €	54,00 €		
		39	BOLLITORE INOX LITRI 3	Numero	2	27,00000 €	54,00 €		
		40	CAPPELLO MONOUSO BUSTINA IN CARTA COMFORMABILE CON CALOTTA TRAFORATA	Numero	1.000	0,05000 €	50,00 €		
		44	CARTA POLITENATA PER ALIMENTI BIANCA CM 22X24	Kg	30	2,90000 €	87,00 €		
		45	CARTA POLITENATA BIANCA CM 40X60	Numero	40	3,08000 €	123,20 €		
		46	TOVAGLIETTA SOTTOVASSOIO IN CELLULOSA CM 35X50	Numero	30.000	0,01600 €	480,00 €		
		47	VASCHETTA ALLUMINIO 1/2 PORZIONE BORDO G CM 123X99X33 PER ALIMENTI	Numero	13.000	0,03700 €	481,00 €		
		48	CONTENITORI IN ALLUMINIO PER ALIMENTI VARIE MISURE	Numero	100	0,27000 €	27,00 €		
982564391A	2	1	BICCHIERI MONOUSO DA 200 CC		17.500 pz	0,01500 €	262,50 €	A501020201	Strutture Richiedenti P.O. Businco
		2	BOLLITORE IN ACCIAIO INOX Capacità 3 litri		1 pz	27,00000 €	27,00 €		



3	CARTA ASCIUGAMANI IN ROTOLO A 2 VELI 400 STRAPPI		750pz	2,50000 €	1.875,00 €
4	CESTINO GETTA CARTA		2 pz	1,49000 €	2,98 €
5	DETERSIVO PER LAVATRICE IN PASTIGLIE		400 pz	0,10000 €	40,00 €
6	DETERSIVO LIQUIDO PER STOVIGLIE IN LITRI		38	0,60000 €	22,80 €
7	DETERSIVO PER LAVASTOVIGLIE IN PASTIGLIE		60 pz	0,06000 €	3,60 €
8	DETERSIVO LIQUIDO PER PAVIMENTI DISINFETTANTE		40 pz	0,90000 €	36,00 €
9	DETERSIVO IN POLVERE TIPO VIM – PULITORE UNIVERSALE		10 pz	0,79000 €	7,90 €
10	DETERSIVO PER ACCIAIO ANTICALCARE		5 pz	0,74000 €	3,70 €
11	DETERSIVO LIQUIDO PER PULIZIA VETRI TIPO VETRIL		3 pz	1,50000 €	4,50 €
12	INSETTICIDA SPRAY – BOMBOLA IN SCHIUMA ANTI SCARAFAGGI E FORMICHE		13 pz	4,99000 €	64,87 €
13	INSETTICIDA DIFFUSORE LIQUIDO PER ZANZARE C/RICARICA		13 pz	3,40000 €	44,20 €
14	IPOCLORITO DI SODIO IN LITRI		80	0,37000 €	29,60 €
15	PANNO IN MICROFIBRA CM 40x40		75 pz	0,58000 €	43,50 €
16	PIUMINI PER SPOLVERARE		3 pz	3,90000 €	11,70 €
17	PORTA SCOPINO CON SCOPINO PER WC IN POLIPROPILENE		35 pz	0,85000 €	29,75 €
18	RACCOGLITORE RIFIUTI CON MANICO		20 pz	1,10000 €	22,00 €



ARNAS G. Brotzu

Azienda di Rilievo Nazionale
ed Alta Specializzazione

19	RASOIO MONOUSO BILAMA CON IMPUGNATURA		2.875 pz	0,07000 €	201,25 €
20	RICARICA LIQUIDA PER INSETTICIDA ANTI ZANZARE		20 pz	1,99000 €	39,80 €
21	ROTOLO CARTA ALLUMINIO PER ALIMENTI LUNGHEZZA 150 METRI		63 pz	8,60000 €	541,80 €
22	ROTOLO CARTA ASCIUGAMANO PURA CELLULOSA 2 VELI 800 STRAPPI		150 pz	2,90000 €	435,00 €
23	ROTOLO PELLICOLA PER ALIMENTI LUNGHEZZA METRI 300		38 pz	3,69000 €	140,22 €
24	SAPONE MANI LIQUIDO IN LITRI		63	0,99000 €	62,37 €
25	SACCHI PER LA RACCOLTA DEI RIFIUTI DI DI PLASTICA E CARTA GR 45. Misure 90x120, spessore 20, diametro 44,6 circa. Colore neutro		688 pz	0,20000 €	137,60 €
26	SCOPA CON SETOLE LISCE IN PVC		2 pz	1,10000 €	2,20 €
27	SPAZZOLINO PER UNGHIE CON IMPUGNATURA		10 pz	0,45000 €	4,50 €
28	SPUGNA CON FIBRA ABRASIVA PER PULIZIA STOVIGLIE		25.000 pz	0,11000 €	2.750,00 €
29	VASSOIO PLASTICA CM 25X36 IDONEO AL CONTATTO CON ALIMENTI		8 pz	3,28000 €	26,24 €
30	ACQUA DEIONIZZATA DA 5 LITRI		100 litri	0,41000 €	41,00 €
31	BUSTA CARTA BIANCA da 40 gr, misura 14x30 cm		3.500 buste	0,05000 €	175,00 €
32	BUSTA SHOPPER IN PLASTICA Misura piccola 28x50 cm		1.250 buste	0,13000 €	162,50 €
33	DEODORANTE SPRAY da 300 ml		2 pezzi	1,10000 €	2,20 €
34	DETERGENTE DISINFETTANTE BIOFORM		12 pezzi	1,20000 €	14,40 €



		35	SALE SPECIALE PER ADDOLCIMENTO ACQUE (il peso del sacco non deve superare 10 kg)		10 kg	4,90000 €	49,00 €		
		36	SPRUZZETTE DA 500 ML		1 pezzo	1,90000 €	1,90 €		
		37	TOVAGLIETTE SOTTO VASSOI MONOUSO IN CARTA Misure 50x30 cm		26.000 pezzi	0,01600 €	416,00 €		
		38	TRAPPOLA ADESIVA MONOUSO IN CARTONE PER SCARAFAGGI		6 pezzi	0,80000 €	4,80 €		
98256563D6	3	1	BICCHIERI MONOUSO DA 200 CC		15.000 pz	0,01500 €	225,00 €	A501020201	Strutture Richiedenti P.O. Cao
		2	BOLLITORE IN ACCIAIO INOX Capacità 3 litri		1 pz	27,00000 €	27,00 €		
		3	CARTA ASCIUGAMANI IN ROTOLO A 2 VELI		500 pz	2,60000 €	1.300,00 €		
		4	GESTINO GETTA CARTA		1 pz	1,49000 €	1,49 €		
		5	DETERSIVO PER LAVATRICE IN PASTIGLIE		100 pz	0,10000 €	10,00 €		
		6	DETERSIVO LIQUIDO PER STOVIGLIE		50 litri	0,60000 €	30,00 €		
		7	DETERSIVO PER LAVASTOVIGLIE IN PASTIGLIE		130 pz	0,06000 €	7,80 €		
		8	DETERSIVO LIQUIDO PER PAVIMENTI DISINFETTANTE		35 pz	0,90000 €	31,50 €		
		9	DETERSIVO IN POLVERE TIPO VIM – PULITORE UNIVERSALE		5 pz	0,79000 €	3,95 €		
		10	DETERSIVO PER ACCIAIO ANTICALCARE		3 pz	0,74000 €	2,22 €		
		11	DETERSIVO LIQUIDO PER PULIZIA VETRI TIPO VETRIL		3 pz	1,50000 €	4,50 €		
		12	INSETTICIDA SPRAY – BOMBOLA IN SCHIUMA ANTI SCARAFAGGI E FORMICHE		13 pz	4,99000 €	64,87 €		



ARNAS G. Brotzu

Azienda di Rilievo Nazionale
ed Alta Specializzazione

13	INSETTICIDA DIFFUSORE LIQUIDO PER ZANZARE C/RICARICA		13 pz	3,40000 €	44,20 €
14	IPOCLORITO DI SODIO (VARECCHINA IN TANICHE) Taniche da 5 lt		80 litri	2,30000 €	184,00 €
15	PANNO IN MICROFIBRA CM 40x40		50 pz	0,58000 €	29,00 €
16	PIUMINI PER SPOLVERARE		3 pz	3,90000 €	11,70 €
17	PORTA SCOPINO CON SCOPINO PER WC IN POLIPROPILENE		15 pz	0,85000 €	12,75 €
18	RACCOGLITORE RIFIUTI CON MANICO		10 pz	1,10000 €	11,00 €
19	RASOIO MONOUSO BILAMA CON IMPUGNATURA		2.875 pz	0,07000 €	201,25 €
20	RICARICA LIQUIDA PER INSETTICIDA ANTI ZANZARE		10 pz	1,99000 €	19,90 €
21	ROTOLO CARTA ALLUMINIO PER ALIMENTI LUNGHEZZA 150 METRI		63 pz	8,60000 €	541,80 €
22	ROTOLO CARTA ASCIUGAMANO PURA CELLULOSA 2 VELI 800 STRAPPI		150	3,10000 €	465,00 €
23	ROTOLO PELLICOLA PER ALIMENTI LUNGHEZZA METRI 300		38 pz	4,40000 €	167,20 €
24	SAPONE MANI - LIQUIDO		63 litri	0,99000 €	62,37 €
25	SACCHI PER LA RACCOLTA DEI RIFIUTI DI DI PLASTICA E CARTA GR 45. Misure 90x120, spessore 20, diametro 44.6 circa. Colore neutro		688 pz	0,20000€	137,60 €
26	SCOPA CON SETOLE LISCE IN PVC		1 pz	1,10000 €	1,10 €
27	SPAZZOLINO PER UNGHIE CON IMPUGNATURA		5 pz	0,45000 €	2,25 €
28	SPUGNA CON FIBRA ABRASIVA PER PULIZIA STOVIGLIE		25.000 pz	0,11000 €	2.750,00 €



29	VASSOIO PLASTICA CM 25X36 IDONEO AL CONTATTO CON ALIMENTI		8 pz	3,28000 €	26,24 €
30	ACQUA DEIONIZZATA DA 5 LITRI		20 litri	0,41000 €	8,20 €
31	BUSTA SHOPPER IN PLASTICA Misura piccola 28x50 cm		250 buste	0,13000 €	32,50 €
32	BUSTE FREEZER Misura 40x50 cm		500 pezzi	0,09000 €	45,00 €
33	DEODORANTE SPRAY da 300 ml		1 pezzo	1,10000 €	1,10 €
34	SPRUZZETTE DA 500 ML		1 pezzo	1,90000 €	1,90 €
35	TOVAGLIETTE SOTTO VASSOI MONOUSO IN CARTA Misure 50x30 cm		9.000 pezzi	0,01600 €	144,00 €
36	TRAPPOLA ADESIVA MONOUSO IN CARTONE PER SCARAFAGGI		3 pezzi	0,80000 €	2,40 €

2. di dare atto che l'esecuzione del relativo contratto avrà inizio contestualmente alla pubblicazione del presente atto, ai sensi dell'art. 32, comma 13 del D.Lgs. n. 50/2016;
3. di autorizzare la S.C. Economico Finanziario all'emissione dei relativi ordini di pagamento, a seguito di presentazione dei giustificativi recanti l'attestazione di regolarità della fornitura da parte degli Uffici competenti.

Il Direttore Generale
Dott.ssa Agnese Foddìs

Il Direttore Amministrativo
Dott. Ennio Filigheddu

Il Direttore Sanitario
Dott. Raimondo Pinna

Rif. M.P.

Oggetto: Procedura Negoziata ai sensi dell'art. 36, comma 2, lett. b) del D. Lgs n. 50/16, per la fornitura trimestrale, con opzione di rinnovo per ulteriori tre mesi e con opzione di estensione del 50%, di materiali di pulizia e convivenza, da destinare ai P.P.O.O. San Michele, Businco e Cao.

VERBALE ATTESTANTE PARERE DI CONFORMITA'

Con riferimento all'oggetto, viste le offerte tecniche trasmesse dalle Ditte Bollacchino Srl, La Casalinda Srl, Masnata Chimici SpA, si attesta quanto segue:

Lotto n. 1

Bollacchino Srl

TUTTE LE VOCI SONO CONFORMI A RICHIESTA

La Casalinda Srl

**LA VOCE 29 NON è CONFORME A RICHIESTA OFFERTO INSETTICIDA SPECIFICO
CONTRO VESPE E CALABRONI CONTRARIAMENTE A RICHIESTA DI INSETTICIDA
CONTRO SCARAFAGGI E FORMICHE**

Masnata Chimici SpA

TUTTE LE VOCI SONO CONFORMI A RICHIESTA

Il Responsabile del Settore Economato P.O. San Michele
Dott.ssa Marianna Loi

Rif. M.P.

Oggetto: Procedura Negoziata ai sensi dell'art. 36, comma 2, lett. b) del D. Lgs n. 50/16, per la fornitura trimestrale, con opzione di rinnovo per ulteriori tre mesi e con opzione di estensione del 50%, di materiali di pulizia e convivenza, da destinare ai P.P.O.O. San Michele, Businco e Cao.

VERBALE ATTESTANTE PARERE DI CONFORMITA'

Con riferimento all'oggetto, viste le offerte tecniche trasmesse dalle Ditte Bollacchino Srl, La Casalinda Srl, Masnata Chimici SpA, si attesta quanto segue:

Lotto n. 2

Bollacchino Srl

I PRODOTTI OFFERTI SONO CONFORMI A QUANTO RICHIESTO.

La Casalinda Srl

**I PRODOTTI OFFERTI NON SONO TUTTI CONFORMI A QUANTO RICHIESTO.
ALLA VOCE 12 E' STATO OFFERTO UN INSETTICIDA CONTRO VESPE E
CALABRONI ED INVECE E' STATO CHIESTO UN INSETTICIDA PER
SCARAFAGGI E FORMICHE.**

Masnata Chimici SpA

I PRODOTTI OFFERTI SONO CONFORMI A QUANTO RICHIESTO.

Lotto n. 3

Bollacchino Srl

I PRODOTTI OFFERTI SONO CONFORMI A QUANTO RICHIESTO.

La Casalinda Srl

I PRODOTTI OFFERTI SONO CONFORMI A QUANTO RICHIESTO.

Masnata Chimici SpA

I PRODOTTI OFFERTI SONO CONFORMI A QUANTO RICHIESTO.

Il Responsabile del Settore Economato P.O. Businco
Dott. Maurizio Perra

LOTTO N. 1

JAGGER-ONE

← Rdo : rfq_413729 - Procedura Negoziata ai sensi dell'art. 36, comma 2, lett. b) del D. Lgs n. 50/16, pe... Valutazione Finale - Pre aggiudicata ... Chiamata Di Esportazione Azioni Di Conversione Azioni Aggiudicazione

Preparazione Bid Collector Valutazione Offerte Finalizzazione Completamento

Dettagli Monitoraggio Impostazioni Valutazione Valutazione Aggiudicazione E Verballi Discussioni Messaggi (Non Letti 1) Visualizza Lotti Multipli (3)

Classifica Finale Verballi (Visibili Ai Fornitori Invitati)

→ Visualizza Classifica

Livello Ordinamento Risposta Globale (Miglior Prezzo) Livello di Aggiudicazione attuale Globale (Miglior Prezzo)

Commenti Generali di Aggiudicazione 0 Commenti Allegati 0 Allegati

Valuta EUR

Visualizzazione risultati 1 - 2 di 2

CLASSIFICA	GRUPPO DI OFFERTA	FORNITORE	PREZZO TOTALE	PREZZO CONFERMATO	TECNICA	ECONOMICA
1	↗	BOLLACCHINO SRL	0	31.843,8	Accettato	Accettato
1		MASNATA CHIMICI SPA	0	31.925	Accettato	Accettato

LOTTO N. 2

JAGGER-ONE

← Rdo : rfq_413730 - Procedura Negoziata ai sensi dell'art. 36, comma 2, lett. b) del D. Lgs n. 50/16, pe... Valutazione Finale - Pre aggiudicata ... Chiamata Di Esportazione Azioni Di Conversione Azioni Aggiudicazione

Preparazione Bid Collector Valutazione Offerte Finalizzazione Completamento

Dettagli Monitoraggio Impostazioni Valutazione Valutazione Aggiudicazione E Verballi Discussioni Messaggi (Non Letti 0) Visualizza Lotti Multipli (3)

Classifica Finale Verballi (Visibili Ai Fornitori Invitati)

→ Visualizza Classifica

Livello Ordinamento Risposta Globale (Miglior Prezzo) Livello di Aggiudicazione attuale Globale (Miglior Prezzo)

Commenti Generali di Aggiudicazione 0 Commenti Allegati 0 Allegati

Valuta EUR

Visualizzazione risultati 1 - 2 di 2

CLASSIFICA	GRUPPO DI OFFERTA	FORNITORE	PREZZO TOTALE	PREZZO CONFERMATO	TECNICA	ECONOMICA
1	↗	BOLLACCHINO SRL	0	7.739,38	Accettato	Accettato
1		MASNATA CHIMICI SPA	0	8.520,35	Accettato	Accettato

LOTTO N. 3

JAGGER-ONE

← RdO : rfq_413731 - Procedura Negoziata ai sensi dell'art. 36, comma 2, lett. b) del D. Lgs n. 50/16, pe... Valutazione Finale - Pre aggiudicata ...

Chiamata Di Esportazione Azioni Di Conversione Azioni Aggiudicazione

Preparazione Bid Collector Valutazione Offerte Finalizzazione Completamento

Dettagli Monitoraggio Impostazioni Valutazione Valutazione Aggiudicazione E Verbali Discussioni Messaggi (Non Letti 0) Visualizza Lotti Multipli (3)

Classifica Finale Verbal (Visibili Ai Fornitori Invitati)

→ Visualizza Classifica

Livello Ordinamento Risposta Globale (Miglior Prezzo) Livello di Aggiudicazione attuale Globale (Miglior Prezzo)

Commenti Generali di Aggiudicazione 0 Commenti Allegati 0 Allegati

Valuta EUR

Visualizzazione risultati 1 - 3 di 3

CLASSIFICA	GRUPPO DI OFFERTA	FORNITORE	PREZZO TOTALE	PREZZO CONFERMATO	TECNICA	ECONOMICA
1		BOLLACCHINO SRL	0	6.610,79	Accettato	Accettato
1		LA CASALINDA S.R.L.	0	7.887,24	Accettato	Accettato
1		MASNATA CHIMICI SPA	0	7.166,16	Accettato	Accettato